
 

Technicky list  

Table Top Oil 

Vlastnosti 
Pro všechny dřeviny, například. borovice, smrk, dub, buk, jasan, 

mahagon, teak atp. Na stolové desky, nábytek a pod. Nevhodné pro 

podlahy. 

Zvýrazňuje prirodzenú kresbu stromu 

Dobrá ochrana proti špíně a vodě 

Zdokumentováno vhodné pro styk s potravinami 

Aplikace 

Aplikace 

Neošetřené nebo obroušené dřevo: Očistěte přírodním čističem dřeva 

Flügger a nechte uschnout. Olej nanášejte štětcem v rovnoměrné vrstvě. 

Počkejte 30 minut, než dřevo absorbuje olej. Objeví-li se suchá místa, 

naneste více oleje. Potom otřete přebytečný olej suchým bavlněným 

hadříkem. Povrch musí být zcela zbaven přebytečného oleje. 

Nechte desku stolu hodinu a poté ošetření zopakujte. 

Nejlepšího výsledku se dosáhne 2-3 ošetřeními. 

 

Dříve naolejované dřevo: Podklad musí být čistý, suchý, pevný a zbavený 

zbytků starých nátěrů a laků. Povrch obruste jemným smirkovým papírem. 

Čistěte přírodním čističem dřeva Flügger. 

Potom je postup stejný, jak je popsáno výše. 

 

Tvrdé dřevo: Pro optimální odolnost vůči vodě proveďte dodatečné ošetření. 

Údržba: Povrch lze osvěžit pomocí tenké vrstvy Table Top Oil nanesené 

jemnou aplikační houbou. 

 

Postup: 

Během prvních 4-7 dnů se vyhýbejte rozsáhlému nárazu vody a tekutin. 

Před zahájením práce se doporučuje provést zkušební nátěr. Zkušební 

ošetření proveďte na menším povrchu a všimněte si, že výsledek bude 

záviset na dříví a jeho schopnosti absorbovat olej ze dřeva. 

 

BNB! Zaolejované utěrky se mohou samovolně vznítit. Zalijte vodou nebo 

spalte. 

 

Skladování: V chladu, bez mrazu a těsně uzavřeno. 

 

 

 

 



 

Technicky list  

Technická data 

 

 

 

Aktuální verze TL 

Březen 2024 

Nahrazuje verzi TL 

Červenec 2022 

Typ produktu Mořidlo na dřevo 

Lesk 10;Matný 

Hustota (kg/l) 0.84 

Hmotnost sušiny % 35 

Objemová sušina % 38 

Normativní spotřeba (m²/l) 20 

Přetíratelný při 20 °C, 60 % relativní vlhkosti (hodiny) 

 

24 

Zcela vytvrzeno při 20 °C, 60 % relativní vlhkosti (dny) 

 

7 

Ředění Neředit 

Čištění nářadí atp. White spirit 


